

# DONNA PIZZA



ENSALADAS	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	SO2 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Caprese</i>	●	●					●		
<i>Donna César</i>	●	●	●	○				●	
<i>Donna</i>	●	●	●					●	
<i>Gambas</i>	●	●	●		●	●		●	
<i>Ilustrada</i>	●				●		●		
<i>Italiana</i>	●	●			●				
<i>Napolitana</i>	●	●						●	
<i>Queso</i>	●	●		●			●	●	●
<i>Romana</i>	●	●		●			●	●	●

PIZZAS CLÁSICAS	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	SO2 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Margarita</i>	●	●							
<i>Alemana</i>	●	●	●	●				●	●
<i>Americana</i>	●	●		●					
<i>Anchoas</i>	●	●			●				
<i>Atún</i>	●	●		●	●				
<i>Baturra</i>	●	●		●					
<i>Baturra Estrellada</i>	●	●	●	●					
<i>Champiñón</i>	●	●		●			●		
<i>Caprichosa</i>	●	●		●					
<i>Caribeña</i>	●	●		●					
<i>Cuatro Estaciones</i>	●	●		●	●				
<i>Especial</i>	●	●		●					
<i>Frankfurt</i>	●	●		●				●	
<i>Jamón</i>	●	●		●					
<i>Mallorquina</i>	●	●							
<i>Marinera</i>	●	●		●	●	●	●		
<i>Mexicana</i>	●	●							
<i>Peperonatta</i>	●	●		●				●	
<i>Pollo</i>	●	●					○		
<i>Quesos</i>	●	●		●					
<i>Tejana</i>	●	●		●				●	●
<i>Teneré</i>	●	●							
<i>Vegetal</i>	●	●							

● El alérgeno está presente

○ El alérgeno puede estar presente

! Consultar etiquetado

Los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Donna Pizza no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. Debido al proceso de elaboración en nuestro establecimiento, Donna Pizza no puede excluir la presencia de cualquiera de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.

# DONNA PIZZA

PIZZAS DE LA DONNA	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>All salmone</i>	●	●		●	●				
<i>Blanca</i>	●	●							
<i>Balurra</i>	●	●		●					
<i>Estrellada</i>	●	●		●					
<i>Campesina</i>	●	●				●	●		
<i>Calabrese</i>	●	●							
<i>Caprese</i>	●	●							
<i>Carbonara</i>	●	●						●	●
<i>Cesaraugusta</i>	●	●							
<i>Donna</i>	●	●						●	●
<i>Dulce Paula</i>	●	●						●	●
<i>Mañica</i>	●	●							
<i>Piamontesa</i>	●	●							
<i>Pirineos</i>	●	●							
<i>Provolone</i>	●	●							
<i>Saltimbocca</i>	●	●		●				●	●
<i>Toscana</i>	●	●							

PASTAS	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Pasta para salsas</i>	●	●	●	●	●				
<i>Canelones Tiento</i>	●	●	●						
<i>Lasaña Rossini</i>	●	●	●						
<i>Lasaña Pollo</i>	●	●	●						

SALSAS PARA PASTA	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Boloñesa</i>	●	●							
<i>Carbonara</i>		●		●					
<i>Donna</i>		●		●					
<i>Pomodoro</i>		●		●					
<i>Provenzal</i>		●			●				
<i>Quesos</i>		●							
<i>Setas</i>		●							
<i>Veneciana</i>		●					●		

- El alérgeno está presente
- El alérgeno puede estar presente
- ! Consultar etiquetado

Los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Donna Pizza no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. Debido al proceso de elaboración en nuestro establecimiento, Donna Pizza no puede excluir la presencia de cualquiera de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.

# DONNA PIZZA



FOCCACIAS	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Carpaccio</i>	●	●		●				●	
<i>Donna Burger</i>	●	●		●				●	

PARA PICAR	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Alitas de pollo</i>									
<i>Croquetas</i>	●	●		●					
<i>Patatas fritas</i>	●								
<i>Salsa barbacoa</i>									
<i>Salsa alioli</i>		●							
<i>Helados !</i>									
<i>Panna cotta</i>		●							
<i>Bebidas !</i>									

INGREDIENTES	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Aceite de oliva virgen extra</i>									
<i>Aceite de ajo</i>									
<i>Ajo</i>									
<i>Albahaca fresca</i>									
<i>Alcachofas</i>									
<i>Alcaparras</i>									
<i>Anchoas</i>					●				
<i>Atún</i>					●				
<i>Bacon</i>		●		●			●	●	●
<i>Cebolla</i>									
<i>Chistorra</i>									
<i>Curry</i>								●	●
<i>Champiñón natural</i>									
<i>Chili</i>							●	●	●
<i>Cangrejo</i>	●		●	●	●	●			
<i>Chorizo</i>		●		●					
<i>Emmental</i>		●							
<i>Espárragos trigueros</i>									

- El alérgeno está presente
- El alérgeno puede estar presente
- ! Consultar etiquetado

Los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Donna Pizza no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. Debido al proceso de elaboración en nuestro establecimiento, Donna Pizza no puede excluir la presencia de cualquiera de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.

INGREDIENTES	GLUTEN	LECHE Y DERIV.	HUEVO	SOJA	PESCADO Y DERIV.	CRUSTÁCEOS	S02 Y SULFITOS	MOSTAZA Y DERIV.	APIO Y DERIV.
<i>Frijoles</i>									
<i>Gambas</i>						•	•		
<i>Gorgonzola</i>		•							
<i>Grana Padano</i>		•							
<i>Huevo</i>			•						
<i>Ketchup</i>									•
<i>Jamón dulce</i>		•		•			•	•	•
<i>Jamón serrano</i>		•		•			•	•	•
<i>Langaniza</i>									
<i>Maíz</i>									
<i>Miel</i>									
<i>Morcilla</i>									
<i>Mozarella</i>		•							
<i>Nata</i>		•							
<i>Nueces X</i>									
<i>Olivas verdes y negras</i>									
<i>Paté ibérico</i>		•		•					
<i>Paté de olivas negras</i>									
<i>Pepperoni</i>		•		•				•	
<i>Pepinillo</i>									
<i>Picante</i>									
<i>Pimiento rojo y verde</i>									
<i>Piña</i>									
<i>Plátano</i>									
<i>Pollo</i>									
<i>Provolone</i>		•							
<i>Reducción Pedro Ximénez</i>									
<i>Queso de cabra</i>		•							
<i>Roquefort</i>		•							
<i>Rúcula</i>									
<i>Salchichas</i>		•		•					
<i>Salmón</i>					•				
<i>Salsa barbacoa</i>									
<i>Sobrasada</i>				•					
<i>Ternera</i>	•	•		•				•	
<i>Tomate natural</i>									

• El alérgeno está presente

X Frutos de cáscara

○ El alérgeno puede estar presente

! Consultar etiquetado

Los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Donna Pizza no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. Debido al proceso de elaboración en nuestro establecimiento, Donna Pizza no puede excluir la presencia de cualquiera de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.